письменного подтверждения Исполнителя (по электронной почте или через личный 
кабинет). 

3.  Стоимость доступа к Платформе 

3.1.Валюта всех расчетов по настоящему Договору - тенге Республики Казахстан 
(KZT). 
3.2. Фактическая стоимость обучения по настоящей оферте составляет 120 000 (сто 
двадцать тысяч) тенге в месяц. 
Данная сумма установлена с учётом скидки в размере 50%, предоставленной 
администрацией Исполнителя, и включает все налоги и обязательные платежи в 
соответствии с Налоговым кодексом Республики Казахстан. 
Базовая (стандартная) стоимость обучения на платформе составляет 240 000 (двести 
сорок тысяч) тенге в месяц. 
Скидка применяется в рамках действующей программы лояльности и предоставляется 
при условии своевременной оплаты и соблюдения всех условий настоящей оферты. 
Оплата производится за 9 (девять) месяцев учебного года — с сентября по май